[image: image1.png]

Г Л А В А   А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

№140-р

           от 04.10.2023 г.
О проведении аттестации муниципальных служащих для замещения должностей муниципальной службы МР «Сергокалинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (последняя редакция), Законом Республики Дагестан от 11 марта 2008 года №9 «О муниципальной службе в Республике Дагестан» (с изменениями на 12 апреля 2023 года), Положением о проведении аттестации муниципальных служащих для замещения должностей муниципальной службы МР «Сергокалинский район», утвержденным решением Собрания депутатов МР» Сергокалинский район» от 30.06.2022 г. №63, в целях формирования кадрового резерва муниципальной службы, определения соответствия муниципальных служащих занимаемым должностям, а также руководствуясь Уставом МР «Сергокалинский район»:

1. Провести аттестацию муниципальных служащих для замещения должностей муниципальной службы МР «Сергокалинский район» 08.11.2023 года в 10:00 часов.

2. Утвердить:
· состав аттестационной комиссии на определение соответствия муниципальных служащих занимаемым должностям согласно приложению №1;
· список муниципальных служащих, подлежащих аттестации согласно приложению №2;
· перечень документов, необходимых для проведения аттестации муниципальных служащих согласно приложению №3.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МР «Сергокалинский район» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава

  М. Омаров
Приложение №1
к распоряжению Главы Администрации

МР «Сергокалинский район»

№140-р от 04.10.2023 г.
СОСТАВ

аттестационной комиссии на определение соответствия муниципальных служащих занимаемым должностям Администрации МР «Сергокалинский район»

	Омаров Магомед Амирович
	Глава МР «Сергокалинский район», председатель комиссии

	Алигаджиев Ахмед Магомедович
	Заместитель Главы Администрации МР «Сергокалинский район», заместитель председателя комиссии

	Меджидов Баркакади Абдулгалимович
	Заместитель Главы Администрации МР «Сергокалинский район», заместитель председателя комиссии

	Магомедова Раисат Магомедовна
	Руководитель аппарата Администрации МР «Сергокалинский район», секретарь комиссии

	Мирзаева Зайнаб Шапиевна
	Главный специалист по делопроизводству и кадровым вопросам Администрации МР «Сергокалинский район», секретарь комиссии (в отсутствии основного)

	Члены комиссии:

	Мутаев Мурад Омарадаевич

	Начальник административно-правового отдела Администрации МР «Сергокалинский район», член комиссии

	Ибрагимов Мурад Ибрагимович
	Помощник Главы МР «Сергокалинский район» по вопросам противодействия коррупции, член комиссии

	Исаев Исак Набигуллаевич

	Начальник отдела ЖКХ Администрации МР «Сергокалинский район», член комиссии.

	Расулов Магомед Алиханович
	Начальник Управления сельского хозяйства Администрации МР «Сергокалинский район», член комиссии

	Исаева Ханум Набигуллаевна
	Начальник МКУ «Управление образования», член комиссии

	Ахмедов Магомед Ахмедович
	Председатель райкома профсоюзов госучреждений, член Общественной палаты, член комиссии

	Аледзиева Патимат Тимуровна
	Председатель Собрания депутатов МР «Сергокалинский район», член комиссии

	Муртузалиев Рамазан Магомедович
	Директор ГКУ РД «Центр занятости населения в МО «Сергокалинский район», член комиссии

	Магомедов Магомедсалам Расулович
	Председатель Совета старейшин и Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов, член комиссии

Приложение №2
к распоряжению Главы Администрации

МР «Сергокалинский район»

№140-р от 04.10.2023 г.
Список

муниципальных служащих, подлежащих аттестации на определение соответствия занимаемым должностям
1. Алигаджиев Ахмед Магомедович – заместитель Главы Администрации МР «Сергокалинский район»

2. Магомедова Раисат Магомедовна – руководитель аппарата Администрации МР «Сергокалинский район»

3. Османова Убайдат Мухтаровна – начальник отдела экономики и инвестиционной политики Администрации МР «Сергокалинский район»
4. Алиева Раисат Османовна – начальник отдела по финансам и налоговым вопросам Администрации МР «Сергокалинский район»

5. Мутаев Мурад Омарадаевич – начальник административно-правового отдела Администрации МР «Сергокалинский район»
6. Саидова Барият Казимагомедовна – начальник отдела по архивным вопросам Администрации МР «Сергокалинский район»
7. Омаров Амир Омарович – начальник отдела культуры, спорта и по делам молодежи Администрации МР «Сергокалинский район»

8. Ибрагимов Мурад Ибрагимович – помощник Главы МР «Сергокалинский район» по вопросам противодействия коррупции

9. Зулпикаров Курбан Зулпикарович - главный специалист по информатизации, информационной безопасности и связям со СМИ Администрации МР «Сергокалинский район»
10. Абдуллаев Тагир Исламалиевич – главный специалист по земельным вопросам отдела по управлению муниципальным имуществом, муниципальным закупкам и земельным вопросам Администрации МР «Сергокалинский район»
11. Магомедов Раджаб Расулович – главный специалист Управления сельского хозяйства Администрации МР «Сергокалинский район»

12. Мирзаева Зайнаб Шапиевна – главный специалист по делопроизводству и кадровым вопросам Администрации МР «Сергокалинский район»
13. Рабаданова Рабият Сулеймановна – ведущий специалист-юрист административно-правового отдела Администрации МР «Сергокалинский район»

14. Багомедов Шамиль Магомедшапиевич – ведущий специалист отдела экономики и инвестиционной политики Администрации МР «Сергокалинский район»
15. Гаджиева Саният Абдусаламовна – ведущий специалист отдела строительства и архитектуры Администрации МР «Сергокалинский район»
16. Мусаев Мурад Алибулатович – ведущий специалист по делам молодежи отдела культуры, спорта и по делам молодежи Администрации МР «Сергокалинский район»
17. Мирзабеков Агай Камильевич - ведущий специалист, ответственный секретарь Административной комиссии при Администрации МР «Сергокалинский район»
18. Зугумов Магомед Расулович - ведущий специалист, ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МР «Сергокалинский район»
Приложение №3
к распоряжению Главы Администрации

МР «Сергокалинский район»

№140-р от 04.10.2023 г.
Перечень документов,

необходимых для проведения аттестации муниципальных служащих
1. Должностная инструкция муниципального служащего.

2. Аттестационный лист муниципального служащего.

3. Отзыв об исполнении подлежащим аттестации муниципальным служащим должностных обязанностей за аттестационный период
4. Иные документы